[bookmark: _GoBack]

Директору ООО «Континент»
Громову А.А
От фрезеровщика
Петрова О.П.

Заявление

В связи с увольнением контролера готовых изделий Исаева П.Е. прошу Вас разрешить мне выполнять его обязанности с 01.05.2017г в порядке совмещения должностей на период отсутствия штатного работника. Доплату за совмещение должности прошу Вас назначить исходя из оплаты по тарифу за готовую продукцию.

Фрезеровщик                                             подпись                                                                Петров О.И.

15.04.2017г